
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ СМТ РУДНИЦЯ» 
ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

18.04.2022                                                                                                        № 22/к/тр 

 

Про оголошення простою педагогічним 

працівникам в умовах воєнного стану  

 

       Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в 

умовах воєнного стану, введеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 року 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», відповідно постанови Кабінету 

Міністрів України від 07.03.2022 року № 221 «Деякі питання оплати праці працівників 

державних органів, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, 

організацій, що фінансуються або дотуються з бюджету, в умовах воєнного стану», ч.І 

ст. 34, ч.І ст. 113 КЗпП України, зменшення навантаження на бюджет, забезпечення 

можливості надавати освітні послуги, 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Оголосити простій не з вини працівника з 1 квітня 2022 року до можливості 

відновити роботу працівникам в повному обсязі: 

1.1.​ Васалатію В.І. – керівнику гуртка 3 години; 

1.2.​ Космачевській А.М. – заступнику директора з виховної роботи  0,5 ставки; 

1.3.​ Перегинець Л.В. – педагогу організатору 1 ставка; 

1.4.​ Коломієць Н.П. – вихователю по підвозу 0,5 ставки, ГПД – 0,5 ставки; 



1.5.​ Федонюк А.Д. – вихователю ГПД 0,5 ставки; 

1.6.​ Крочі В.М. – керівнику гуртка 3 години; 

1.7.​ Калісецькому В.І. – керівнику гуртка 3 години. 

2.​ Проводити розрахунки заробітньої плати на весь період простою для працівників 

відповідно до ст. 113 КЗпП п. в розмірі 2/3 заробітньоїї плати. 

3.​ Під час простою працівники звільняються від обов'язку бути присутніми на 

віддалених  робочих місцях і на робочих місцях в закладі освіти. 

4.​ Заступнику директора закладу КРОЧІ Л.І.: 

4.1.​  Зробити зміни в тарифікації з 01.04.2022 року:   
 

 

ПІП 

Було за тарифікації Зміни в тарифікації з 01.04.2022 

Години Перев. 

зошит. 

К
л.
к
е
р. 

 

Амін
. 

ставк 

 

Г
у
р
т
к 

З
а
в
. 
к
а
б
і
н
. 

В
с
ь
о
г
о 

години Перевірка 

зошитів 

К
л.
к
е
р. 

 

Амі
н 

ста
вк 

 

Гур
тко
в. 

 

З
а
в. 
к
а
бі
н. 

В
сь
о
го 

1
-
4 

5
-
9 

1
0
-
1
1 

1
- 
4 

5
-
1
1 

 

1
-
4 

5
-
9 

1
0
-
1
1 

1
-
4 

5
-
1
1 

Васалатій В.І. 
2 8 4    1 3  14 2 8 4    1 3  

1
4 

Космачевській 
А.М. 22  1,5 1з  12 

0,5-В
Р 

  
23,
5 

2
2 

 1,5 1з  12 

0,5 
- 

ВР 
  

2
3,
5 

Перегинець 
Л.В. 

17   1з  13 

1 – 
пед. 
орг. 

  17 1
7   1з  13 

  1- 
Пе
д.о
рг. 
 

  1
7 

Коломієць 
Н.П. 

      

0.5 – 
вих. 
по 

під., 
0,5-Г
ПД 

 

         

0.5 
– 

вих
. по 
під.

, 
0,5 
-ГП
Д 

   



Федонюк А.Д. 

 
2
0,
5 

2,5   19 
0,5- 
ГПД 

  23  
20,
5 

2,5   19 

0.5 
– 

ГП
Д 

  
2
3 

Кроча В.М. 
12 6    15  3  18 

1
2 

6    15     3  
1
8 

Калісецький 
В.І. 

 9 6     3  15  9 6     3  
1
5 

Пояснення: п – простій. 

4.2.  Розмістити наказ на сайті освітнього закладу. 

5. Секретарю школи ВЕРБЕЦЬКІЙ І.Ю. довести до кінця робочого дня наказ до 

відома працівників: 

- за можливості -  ознайомити під підпис; 

- надіслати копію наказу електронною поштою або іншим засобом комунікації      

 працівникам, яких немає можливості ознайомитися під підпис. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                  Віталій ВАСАЛАТІЙ 

З наказом ознайомлені: 

Заступник директора з НВР 
______________ Людмила КРОЧА 
______________ 
Заступник директора з ВР 
______________ Алла КОСМАЧЕВСЬКА 
______________ 
______________ Наталія КОЛОМІЄЦЬ     
______________ 
______________ Валерій КАЛІСЕЦЬКИЙ 
______________ 
______________ Валерій КРОЧА 
______________  
______________ Лариса ПЕРЕГИНЕЦЬ 
______________ 
______________ Антоніна ФЕДОНЮК  



______________ 
 


